
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

 

смт Софіївка                           № 1919-38/VIII                     06 жовтня 2023р 

 

Про затвердження Програми територіальної оборони 

Софіївської селищної територіальної громади та забезпечення заходів 
мобілізації на 2023-2024 роки 

 

Керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
„Про Основи національного спротиву”, „Про оборону”, наказом Верховного 
Головнокомандувача Збройних Сил України від 04.01.2022 № 1 „Про 
затвердження Доктрини територіальної оборони”, з метою забезпечення на 
території Софіївської селищної територіальної громади, Криворізького 
району, Дніпропетровської області надійного функціонування органів 
управління територіальною обороною, належних умов діяльності підрозділів 
територіальної оборони, Збройних Сил України, та їх всебічного 
матеріального забезпечення, ураховуючи звернення голови районної 
державної адміністрації, висновки постійної комісії районної ради з питань 
забезпечення правоохоронної діяльності, селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму територіальної оборони Софіївської селищної 
територіальної громади та забезпечення заходів мобілізації на 2023-2024 

роки згідно з додатками. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  
спеціаліста І категорії цивільного захисту оборонної та мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради, контроль – на постійну комісію селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва. 
 

 В.о. селищного голови                                                  Людмила НАЗАРЕНКО 


